
        Zarządzenie Nr 820/2018 
  Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 21 grudnia 2018r. 

w  sprawie  oddania  w  użyczenie  na  rzecz  Miejskiego  Zarządu  Dróg  i  Komunikacji
w  Kaliszu  nieruchomości  w  tym  zabudowanych,  położonych  w  Kaliszu  przy  ulicy
Podmiejskiej i ulicy Wrocławskiej.

Na podstawie  art.  30  ust.1  i  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.),  art. 11 ust.1, art.13 ust 1, art. 18  ustawy
z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2018r.  poz.  2204)
oraz  §  24  ust.  2  pkt.  1  uchwały  Nr  XXXVIII/542/2009  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia
3 września 2009r. w sprawie zasad gospodarowania  nieruchomościami stanowiącymi mienie
Kalisza  -  Miasta  na  prawach  powiatu  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  z  2009r.  Nr  185,
poz. 3139) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się oddać w użyczenie na czas oznaczony tj.  od dnia 01.01.2019r. do dnia
31.03.2019r., Miejskiemu Zarządowi Dróg i Komunikacji w Kaliszu, nieruchomości w tym
zabudowane, których łączna powierzchnia wynosi 10.797m², położone w Kaliszu przy:

1) ul. Podmiejskiej,  oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr  8/35,
9/6  i  20/7  w  obrębie  098  Zagorzynek,  o  łącznej  powierzchni  9.783m²  oraz
ul.  Wrocławskiej  4a,   oznaczone  w ewidencji  gruntów i  budynków jako  działka
nr  8/34  w  obrębie  098  Zagorzynek,  o  powierzchni  133m²,  dla  których  Sąd
Rejonowy  w  Kaliszu  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  Księgę  Wieczystą
Nr KZ1A/00048699/2;

2) ul.  Podmiejskiej  2a,   oznaczone  w  ewidencji  gruntów  i  budynków  jako  działka
nr 10/3 w obrębie 098 Zagorzynek, o powierzchni 881m², dla której Sąd Rejonowy
w  Kaliszu  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  Księgę  Wieczystą
Nr KZ1A/00020019/0.

2. Zabudowę  nieruchomości  stanowi budynek  murowany,  dwukondygnacyjny,
niepodpiwniczony,  wolnostojący,  wybudowany  w  2009r.,  o  pow.  zabudowy  483m²
i pow. użytkowej 621 m², stanowiący budynek dworca autobusowego.  Posiada on dwie
strefy funkcjonalne: hall pasażerski z kasami i punktem informacyjnym, kioskiem, mini
barem,  sanitariatami  oraz  część  biurowo-socjalną  dla  pracowników  obsługi  dworca
i kierowców. Wzdłuż budynku znajduje się 11-stanowiskowy peron z wiatą przystankową
wraz  z  zespołem  utwardzonych  parkingów,  chodników  i  dróg,  częściowo  ogrodzony
płotem, w części frontowej jest nieogrodzony.

§ 2.

Nieruchomości  w  tym  zabudowane,  opisane  w  §1,  Miejski  Zarząd  Dróg  i  Komunikacji
w Kaliszu wykorzystywał będzie w celu funkcjonowania dworca autobusowego oraz w celu
utworzenia i funkcjonowania centrum przesiadkowego w ramach projektu „Rozwój systemu
komunikacji  publicznej  Aglomeracji  Kalisko-Ostrowskiej  wraz z  modernizacją  oświetlenia
publicznego – Miasto Kalisz.”. 



§ 3.

Szczegółowy zakres i zasady użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.

§ 4.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem przy udziale Skarbnika Miasta oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i
Komunikacji
w Kaliszu. 

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


